Об утверждении лесохозяйственного

регламента городских лесов муниципального

образования город Петровск Петровского

муниципального района Саратовской области

       В соответствии со статьями 84,87 Лесного кодекса Российской

Федерации, Приказом Федерального агентства лесного хозяйства от

04.04.2012 года № 126 «Об утверждении состава лесохозяйственных

регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения

в них изменений», на основании Устава Петровского муниципального района

администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Утвердить лесохозяйственный регламент городских лесов

муниципального образования город Петровск Петровского муниципального

района Саратовской области  согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Петровские вести

и разместить на официальном сайте администрации Петровского

муниципального района Саратовской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Петровского муниципального

района Колдина В.В.

Глава Петровского

муниципального района                           Д.В.Фадеев

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 сентября 2018 года № 1058-П

г. Петровск